
入札業者、入札結果及び予定価格閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

応用地質（株） 大分営業所

九州建設コンサルタント（株）

協同エンジニアリング（株）

（株）千代田コンサルタント 大分営
業所

西日本コンサルタント（株）

（株）日建コンサルタント

パシフィックコンサルタンツ（株）
大分事務所

（株）パスコ 大分支店

（株）冨士設計

復建調査設計（株） 大分事務所

第２回金額

14,490,000

13,200,000

12,750,000

13,000,000

12,900,000

12,800,000

8,100,000

13,569,000

12,900,000

8,200,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ６年 ２月２９日

開発建築指導課

令和５年度大規模盛土造成地第二次スクリーニング計画策定業務委託

大分市内一円

令和 ５年 ７月１８日 １３時１５分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市城崎町２－４－１９
パシフィックコンサルタンツ（株） 大分事務所
所長 藤田 浩嗣

落札金額 ¥8,910,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．


